
UNIVERSITA' DBGLI STUDI DI PAVIA
AREA RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E INNOVAZIONE

Palazzo del Maino - Via Mentana,4 - 27100 Pavia
Telefono 0382 984966-4969-4979-4965 fax 0382 984970

- Responsabile: Dott.ssa lleana POMICI - tel. 0382 984940 - e-mail: lleana.pomici@unipv.it

Determinazione n. biffitzots Oggetto: Approvazione atta della selezione pubblica, per titoli
ed esami, per n. 1 unità di personale Ctg. D, posizione
economica D1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione
dati - a tempo determinato per 18 mesi e con orario di lavoro a
tempo pieno, per le esigenze del Dipartimento di lngegneria
Civile e Architettura dell'Universita degli Studi di Pavia

Prot. n. ,lQC26 at ffi/or,/ao6

Titolo Vll

Classe 1

IL DIRETTORE GENERALE

- VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, "Nuove norme in

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso aidocumenti amministrativi";;

- VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni, "Norme
generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni ed

integrazioni date dal Decreto del Presidente della Repubblica 30.10.1996 n.693, "Regolamento

recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici

impieghi";

- VISTO il "Regolamento per le assunzioni di personale tecnico amministrativo e collaboratori ed

esperti linguistici a tempo determinato ai sensi del contratto collettivo nazionale di lavoro del

comparto Università" emanato con determinazione n. 14681200A protocollo n. 29325 del
1410712008;

- VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università;

- VISTO il decreto legislativo 06.09.2001, n. 368 Attuazione della direttiva 1999/70/CE relativa

all'accordo quadro CES, UNICE, CEEP sul lavoro a tempo determinato e successive

modificazioni;

- VISTA la Legge 24 dicembre 2012, n. 228, recante "Disposizioni per la formazione del bilancio

annuale e piuriennale dello Stato (Legge di stabilità 2013)", pubblicata nella Gazzetta Ufficiale

della Repubblica ltaliana n.302 del29-12-2012 - Suppl. Ordinario n.212;

- VISTA ta nota n. 188 del 05t0212013 (pervenuta in data 06/0212013, prot. n. 4655) con la quale il

Consiglio del Dipartimento di lngegneria Civile e Architettura richiede al competente Servizio di

Ateneo di procedere all'espletamento di una selezione pubblica a tempo determinato per la
durata di 18 mesi finalizzala allo svolgimento di attività di programmazione, sviluppo software



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PAVIA
AREA RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E INNOVAZIONE

Palazzo del Maino - Via Mentana,4 - 27100 Pavia
Telefono 0382 984966-4969-4979-4965 fax 0382 984970

- Responsabile: Dott.ssa lleana POMICI - tel. 0382 984940 - e-mail: lleana.pomici@unipv.it

strutturale, esecuzione di analisi strutturali, esecuzione di rilievi e indagini in sito e di laboratorio
nell'ambito del progetto di cooperazione internazionale ltalia-Slovenia, finanziato dal Ministero
Affari Esteri e del contratto Reluis/Rete Ferroviaria ltaliana RFl, dei quali è titolare il prof. Guido
Magenes, professore associato del Dipartimento di lngegneria Civile e Architettura;

- VIST! gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 unità di personale Ctg. D,

posizione economica Dt1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati - a tempo

determinato per'18 mesie con orario di lavoro a tempo pieno, per le esigenze del Dipartimento di

lngegneria Civile e Architettura dell'Università degli Studi di Pavia (bandito con Determinazione

n.- 2-76t2013, prot. n. 5467 del 1210212013 ed affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data

13t0212013);

- VISTA la Determin azione n. 588/2013, prot. n. 12614 del 0210412013 con cui è stata nominata la

Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

DISPONE

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 unità di

f,!fil-nate Ctg. D, posizione economica D1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati -

a tempo detérminato per 18 mesi e con orario di lavoro a tempo pieno, per le esigenze del

Dipartimento di lngegneria Civile e Architettura dell'Università degli Studi di Pavia.

ART.2 - E' approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione pubblica di cui all'art. 1:

n.ro Cognome

I MANZINI

Nome

Garlo Filippo

Totale

Punti 42,00

ART. 3 - ln considerazione dei risultati di cui all'art. 2 e sotto condizione dell'accertamento dei

ffiSti prescritti, viene dichiarato vincitore della selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1

,nit" di personale Ctg. D, posizione economica D1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed

elaborazione dati - a teirpo determinato per 18 mesi e con orario di lavoro a tempo pieno, per le

esigenze del Dipartimento di lngegneria Civile e Architettura dell'Università degli Studi di Pavia

I'ing. Carlo FilipPo MANZINI.

EV/tP/DC

4(


